— 1 —

云县农村人居环境整治工作领导小组办公室文件
云县农人居办通〔2022〕1 号

云县农村人居环境整治工作领导小组办公室
关于全县农村改厕问题举报电话的通告

社会各界，广大人民群众：

为深入扎实推进全县农村厕所问题排查整改，强化社会监

督，现将全县农村改厕问题举报电话通告如下：

省级举报电话：0871-65652139；

市级举报电话：0883-2149515；

县级举报电话：0883-3080950。

欢迎社会各界人士、广大人民群众对全县农村改厕问题进行

— 2 —

监督举报。

云县农村人居环境整治工作领导小组办公室

2022 年 8 月 24 日

云县农村人居环境整治工作领导小组办公室 2022 年 8 月 24 日

	云县农人居办通〔2022〕1号
	云县农村人居环境整治工作领导小组办公室
	关于全县农村改厕问题举报电话的通告